
 

   HASTA/HASTA YAKINI 

 BÖLÜME UYUM BİLGİLENDİRME FORMU 
 

YEMEK SAATLERİ 
 

 Kahvaltı saatleri:   06: 00 - 07: 00 
   Öğlen yemeği:    12: 00 -13: 00 
   Akşam yemeği:   18: 00 - 19: 00 

 
 Sürekli kullandığınız eşyaları etajerlere, özel eşyalarınızı odada bulunan dolaplara yerleştiriniz. Özel 

eşyalarınızdan hastanemiz sorumlu değildir. 
 Hastane hizmetlerimizle ilgili görüş, öneri, teşekkür ve şikâyetlerinizi yazabilir ve birimlerdeki 

öneri/şikayet kutusuna atabilirsiniz veya Hasta Hakları Birimine iletebilirsiniz. Bu birim 2.katta 
Başmüdürlük karşısındadır. 

 Hasta yatağının başında ve banyoda hemşire çağrı sistemimiz mevcuttur. Gerektiğinde hemşire 
çağrı sistemini kullanabilirsiniz. 

 Hasta yatakları elektrikle çalışır, bir adet el kumandası ve bir adet yatağın ayakucunda sabit olmak 
üzere 2 adet kumandası bulunmaktadır. Yatağın iki yanında manuel 4 adet ayarlanabilir korkuluğu 
bulunmaktadır. 

Ziyaret Saatleri:     SABAH: 13.00-14.00  -  AKŞAM: 19.00-20.00 

 Ziyaret saatleri dışında hastaların, enfeksiyon ve hasta güvenliği açısından uygun olmadığı için 
ziyaretçi kabul edilmemektedir. Hastaneye çocuk ziyaretçi getirmemesi rica olunur. 12 yaşından 
küçük çocuklar ziyaretçi olarak kabul edilemez. 

 Hastaneye canlı çiçek enfeksiyon kontrolü açısından kabul edilmemektedir. 
 Vizit saatlerinde refakatçilerin yapılan uyarılara uyarak bekleme salonlarına gitmeleri 

gerekmektedir. 
 Servisimizdeki lavabo ve tuvaletleri kullandıktan sonra temiz tutmaya özen gösteriniz. Banyoya ve 

pencere kenarlarına çamaşırlarınız asmayınız. Lütfen kullanım alanlarını bulmak istediğiniz gibi 
bırakınız. 

 Her hasta için birden fazla refakatçi bulundurulamaz. 
 Bütün refakatçilerin ‘’REFAKATÇİ KARTI’’ bulundurması zorunludur. Kartı olmayan hasta 

refakatçiler hiçbir hastane hizmetinden faydalanamaz. 
 Kadın doğum, çocuk servislerinde ziyaret saatleri dışında erkek refakatçi bulunması kesinlikle 

yasaktır.  
 Su, çay, meyve suyu, kâğıt ambalaj atıklarınızı odada ve koridorda bulunan MAVİ POŞETLİ çöp 

kovalarına atınız. 
 Yemek atıklarınızı koridorda bulunan yeşil kapaklı büyük SİYAH POŞETLİ çöp kovalarına atınız. 
 Koridorda KIRMIZI POŞETLİ çöp kovaları TIBBİ ATIK çöpüdür, SADECE SAĞLIK EKİBİ tarafından 

kullanılır, HASTA VE YAKINLARI TARAFINDAN KULLANILAMAZ. 
 Hasta, Hasta yakını ile Sağlık Personelinin İletişiminin karşılıklı saygı ve sevgi çerçevesinde olmasına 

özen gösterilmelidir.         
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